
UCHWAŁA NR LIII/325/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 2.147.751,72 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  2.011.508,09 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 136.243,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 2.147.751,72 zł, w tym:   

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  2.158.657,72 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 10.906,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. W Uchwale Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
160.000,00 zł oraz dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 52.546,05 zł i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 189.546,05 zł oraz wydatki 
w kwocie 23.000,00 złna realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii”; 

2) § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 772.910,05 zł i wydatki budżetu na realizację zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 
772.910,05 zł.”. 

§ 4. W Uchwale Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na rok 2022, dodaje się § 6 pkt 5, w brzmieniu: 

„Ustala się dochody pochodzące z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wysokości 
1.890.700,00 zł oraz wydatki nimi finansowane wysokości  1.890.700,00 zł.”. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
z dnia 21 grudnia 2021 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
z dnia 21 grudnia 2021 roku - „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Centrum 
Integracji Społecznej w Dobiegniewie”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 43.745.468,57 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       37.131.481,57 zł, 

b) dochody majątkowe  6.613.987,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08BA0B0-41DF-4EFA-B6CB-99B562610B3E. Podpisany Strona 1 z 15



2) wydatki ogółem  54.503.310,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        35.752.599,13 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.750.711,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08BA0B0-41DF-4EFA-B6CB-99B562610B3E. Podpisany Strona 2 z 15



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/325/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 30 września 2022 r. 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 781 091,50 884,50 781 976,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 781 091,50 884,50 781 976,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

781 091,50 884,50 781 976,00 

   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w miejscowości 
Ostrowiec, gm. Dobiegniew 781 091,50 884,50 781 976,00 

630   Turystyka 299 933,00 23 541,00 323 474,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 23 541,00 23 541,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 23 541,00 23 541,00 

    0,00 23 541,00 23 541,00 
750   Administracja publiczna 512 681,05 0,00 512 681,05 

 75011  Urzędy wojewódzkie 125 887,98 7 813,07 133 701,05 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 99,98 7 813,07 7 913,05 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 99,98 7 813,07 7 913,05 
 75095  Pozostała działalność 206 793,07 -7 813,07 198 980,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 813,07 -7 813,07 0,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 7 813,07 -7 813,07 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08BA0B0-41DF-4EFA-B6CB-99B562610B3E. Podpisany Strona 3 z 15



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 966 267,96 96 628,09 12 062 896,05 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 050,00 3 000,00 6 050,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

    3 000,00 3 000,00 6 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 035 004,00 6 353,00 5 041 357,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 755 113,00 6 353,00 761 466,00 

    755 113,00 6 353,00 761 466,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 933 571,00 62 500,00 2 996 071,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 420 000,00 60 000,00 480 000,00 
    420 000,00 60 000,00 480 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 4 051,00 1 500,00 5 551,00 

    4 051,00 1 500,00 5 551,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 35 000,00 1 000,00 36 000,00 

    35 000,00 1 000,00 36 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 262 770,96 24 775,09 287 546,05 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 27 770,96 24 775,09 52 546,05 

    27 770,96 24 775,09 52 546,05 
758   Różne rozliczenia 10 516 290,00 28 413,00 10 544 703,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 086 393,00 28 413,00 6 114 806,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08BA0B0-41DF-4EFA-B6CB-99B562610B3E. Podpisany Strona 4 z 15



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 086 393,00 28 413,00 6 114 806,00 
    6 086 393,00 28 413,00 6 114 806,00 

801   Oświata i wychowanie 771 647,05 -2 872,00 768 775,05 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 12 801,00 -2 872,00 9 929,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

11 668,00 -2 618,00 9 050,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w Gminie Dobiegniew 11 668,00 -2 618,00 9 050,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 133,00 -254,00 879,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w Gminie Dobiegniew 1 133,00 -254,00 879,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 026 205,00 1 862 110,00 2 888 315,00 
 85395  Pozostała działalność 1 026 205,00 1 862 110,00 2 888 315,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 569 529,00 -19 790,00 549 739,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 569 529,00 -19 790,00 549 739,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 881 900,00 1 881 900,00 

   dodatek węglowy - Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 0,00 1 881 900,00 1 881 900,00 
855   Rodzina 8 019 479,00 19 790,00 8 039 269,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 415 425,00 19 790,00 4 435 215,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 845,00 19 790,00 23 635,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08BA0B0-41DF-4EFA-B6CB-99B562610B3E. Podpisany Strona 5 z 15



   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 19 790,00 19 790,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 384 434,00 -17 102,00 1 367 332,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 -17 102,00 17 898,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 -17 102,00 17 898,00 

   Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew 35 000,00 -17 102,00 17 898,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 059 800,87 135 359,13 2 195 160,00 
 92118  Muzea 1 559 800,87 135 359,13 1 695 160,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

1 419 498,87 135 359,13 1 554 858,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków przy 
ulicy Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 1 419 498,87 135 359,13 1 554 858,00 

926   Kultura fizyczna 7 500,00 1 000,00 8 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 7 500,00 1 000,00 8 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

7 500,00 1 000,00 8 500,00 

    7 500,00 1 000,00 8 500,00 
Razem: 41 597 716,85 2 147 751,72 43 745 468,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08BA0B0-41DF-4EFA-B6CB-99B562610B3E. Podpisany Strona 6 z 15



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/325/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 30 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 946 728,50 3 000,00 6 949 728,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 867 096,50 3 000,00 6 870 096,50 
  4270 Zakup usług remontowych 122 098,50 1 200,00 123 298,50 
    122 098,50 1 200,00 123 298,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 325,00 1 800,00 70 125,00 
    68 325,00 1 800,00 70 125,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 572 684,00 0,00 6 572 684,00 

630   Turystyka 341 568,00 20 000,00 361 568,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 316 968,00 20 000,00 336 968,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 124 781,00 20 000,00 144 781,00 
    124 781,00 20 000,00 144 781,00 

750   Administracja publiczna 6 329 206,10 92 333,63 6 421 539,73 
 75011  Urzędy wojewódzkie 304 357,98 7 813,07 312 171,05 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 555,41 2 555,41 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 2 555,41 2 555,41 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 925,00 3 925,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 3 925,00 3 925,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 229,72 229,72 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 229,72 229,72 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 99,98 1 102,94 1 202,92 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 99,98 1 102,94 1 202,92 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 604 051,00 82 227,00 4 686 278,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 907,00 55 000,00 243 907,00 
    188 907,00 55 000,00 243 907,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08BA0B0-41DF-4EFA-B6CB-99B562610B3E. Podpisany Strona 7 z 15



  4300 Zakup usług pozostałych 315 798,00 27 227,00 343 025,00 
    315 798,00 27 227,00 343 025,00 
 75095  Pozostała działalność 341 610,07 2 293,56 343 903,63 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00 2 100,00 
    0,00 2 100,00 2 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 197,00 1 832,63 9 029,63 
    7 197,00 1 832,63 9 029,63 
  4220 Zakup środków żywności 5 457,00 1 174,00 6 631,00 
    5 457,00 1 174,00 6 631,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 219,00 5 000,00 24 219,00 
    13 575,00 5 000,00 18 575,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 555,41 -2 555,41 0,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 2 555,41 -2 555,41 0,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 925,00 -3 925,00 0,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 3 925,00 -3 925,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 229,72 -229,72 0,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 229,72 -229,72 0,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 102,94 -1 102,94 0,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 102,94 -1 102,94 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 406 338,00 11 500,00 417 838,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 180 886,00 11 500,00 192 386,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 300,00 11 500,00 32 800,00 
    21 300,00 11 500,00 32 800,00 

758   Różne rozliczenia 93 964,00 25 965,00 119 929,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 93 964,00 25 965,00 119 929,00 
  4810 Rezerwy 93 964,00 25 965,00 119 929,00 
   REZERWA OGÓLNA 70 022,00 25 965,00 95 987,00 

801   Oświata i wychowanie 9 442 099,48 104 289,00 9 546 388,48 
 80101  Szkoły podstawowe 4 527 727,43 37 163,00 4 564 890,43 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 570,80 8 750,00 92 320,80 
   AKTYWNA TABLICA 35 000,00 8 750,00 43 750,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 296 650,00 28 413,00 2 325 063,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08BA0B0-41DF-4EFA-B6CB-99B562610B3E. Podpisany Strona 8 z 15



    2 290 054,00 28 413,00 2 318 467,00 
 80104  Przedszkola  1 146 883,00 84 225,00 1 231 108,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 437,00 21 850,00 250 287,00 
    228 437,00 21 850,00 250 287,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 579,00 11 025,00 124 604,00 
    113 579,00 11 025,00 124 604,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 422,00 1 000,00 16 422,00 
    15 422,00 1 000,00 16 422,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 138,00 9 000,00 52 138,00 
    43 138,00 9 000,00 52 138,00 
  4260 Zakup energii 13 200,00 1 650,00 14 850,00 
    13 200,00 1 650,00 14 850,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 300,00 950,00 
    650,00 300,00 950,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 536 018,00 39 400,00 575 418,00 
    536 018,00 39 400,00 575 418,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 472 711,00 -17 099,00 455 612,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

76 317,00 -16 093,00 60 224,00 

   MODERNIZACJA KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W 
GMINIE DOBIEGNIEW 76 317,00 -16 093,00 60 224,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

7 416,00 -1 563,00 5 853,00 

   MODERNIZACJA KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W 
GMINIE DOBIEGNIEW 7 416,00 -1 563,00 5 853,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 636,00 507,00 7 143,00 

   MODERNIZACJA KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W 
GMINIE DOBIEGNIEW 6 636,00 507,00 7 143,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 645,00 50,00 695,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08BA0B0-41DF-4EFA-B6CB-99B562610B3E. Podpisany Strona 9 z 15



   MODERNIZACJA KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W 
GMINIE DOBIEGNIEW 645,00 50,00 695,00 

851   Ochrona zdrowia 320 790,96 24 775,09 345 566,05 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164 770,96 24 775,09 189 546,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 523,96 24 775,09 62 299,05 
    37 523,96 24 775,09 62 299,05 

852   Pomoc społeczna 4 701 533,32 -5 800,00 4 695 733,32 
 85295  Pozostała działalność 574 360,50 -5 800,00 568 560,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 671,00 -5 800,00 13 871,00 
    19 671,00 -5 800,00 13 871,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 026 205,00 1 862 110,00 2 888 315,00 
 85395  Pozostała działalność 1 026 205,00 1 862 110,00 2 888 315,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 
   dodatek węglowy 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 80 853,00 -19 398,00 61 455,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 80 853,00 -19 398,00 61 455,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 400,00 21 400,00 
   dodatek węglowy 0,00 21 400,00 21 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 737,00 3 737,00 
   dodatek węglowy 0,00 3 737,00 3 737,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 525,00 525,00 
   dodatek węglowy 0,00 525,00 525,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 568,00 10 568,00 
   dodatek węglowy 0,00 10 568,00 10 568,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 670,00 670,00 
   dodatek węglowy 0,00 670,00 670,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 205,00 -330,00 875,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 205,00 -330,00 875,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 215,00 -62,00 153,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 215,00 -62,00 153,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 641,91 4 400,00 45 041,91 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 551,91 4 400,00 38 951,91 
  3240 Stypendia dla uczniów 31 799,31 4 180,00 35 979,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08BA0B0-41DF-4EFA-B6CB-99B562610B3E. Podpisany Strona 10 z 15



    31 799,31 4 180,00 35 979,31 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 752,60 220,00 2 972,60 
    2 752,60 220,00 2 972,60 

855   Rodzina 9 704 991,00 21 190,00 9 726 181,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 310 845,00 19 790,00 4 330 635,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 703,00 19 398,00 23 101,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 3 703,00 19 398,00 23 101,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 115,00 330,00 445,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 115,00 330,00 445,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27,00 62,00 89,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 27,00 62,00 89,00 
 85508  Rodziny zastępcze 60 000,00 1 400,00 61 400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 1 400,00 61 400,00 

    60 000,00 1 400,00 61 400,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 855 783,00 -37 741,00 6 818 042,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 87 803,00 -2 404,00 85 399,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 803,00 -2 404,00 71 399,00 
    73 803,00 -2 404,00 71 399,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 940 000,00 -3 000,00 937 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 -3 000,00 387 000,00 
   Poprawa jakości i efektywności oświetlenia 390 000,00 -3 000,00 387 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 -24 431,00 35 569,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -24 431,00 35 569,00 

   Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew 50 000,00 -24 431,00 25 569,00 

 90095  Pozostała działalność 363 168,00 -7 906,00 355 262,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 283,00 -7 906,00 64 377,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08BA0B0-41DF-4EFA-B6CB-99B562610B3E. Podpisany Strona 11 z 15



   Budowa placu zabaw w miejscowości Wołogoszcz - nowa 
przestrzeń rekreacji dla mieszkańców 30 887,00 1 644,00 32 531,00 

   Utworzenie placu zabaw w miejscowości Radęcin, gmina 
Dobiegniew 41 396,00 -9 550,00 31 846,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 592 399,00 10 900,00 1 603 299,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 305 143,00 13 000,00 318 143,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 106 850,00 7 000,00 113 850,00 

    106 850,00 7 000,00 113 850,00 
  4260 Zakup energii 72 000,00 6 000,00 78 000,00 
    72 000,00 6 000,00 78 000,00 
 92195  Pozostała działalność 26 792,00 -2 100,00 24 692,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 718,00 -2 100,00 3 618,00 
    5 718,00 -2 100,00 3 618,00 

926   Kultura fizyczna 361 452,00 10 830,00 372 282,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00 10 000,00 95 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

85 000,00 10 000,00 95 000,00 

    85 000,00 10 000,00 95 000,00 
 92695  Pozostała działalność 44 252,00 830,00 45 082,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 428,54 798,00 4 226,54 
    3 428,54 798,00 4 226,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 054,00 32,00 7 086,00 
    7 054,00 32,00 7 086,00 

Razem: 52 355 558,41 2 147 751,72 54 503 310,13 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08BA0B0-41DF-4EFA-B6CB-99B562610B3E. Podpisany Strona 12 z 15



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/325/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 30 września 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY 
W 2022R. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publiczncyh 

Dział 
Rozdzi

ał 
paragr

af podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
801   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 077,00 

 80117  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 077,00 
  2007      60 224,00 
  2009      5 853,00 

851   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2650  60 000,00     

852   0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00 
 85232  0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00 
  2647   196 060,00    
  2649   23 060,00    

921   263 310,00 0,00 33 431,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  113 850,00 0,00 33 431,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 113 850,00      
  2800   33 431,00    
 92116  49 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 49 960,00      
 92118  99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 99 500,00      
 92120  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2720       

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 
 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 
  2360      95 000,00 

010   0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01008  0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2710   1 000,00    

754   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 486,00 
 75412  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 486,00 
  2820      10 486,00 

Razem 263 310,00 60 000,00 253 551,00 0,00 0,00 171 563,00 

Razem 576 861,00 171 563,00 

Razem 748 424,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08BA0B0-41DF-4EFA-B6CB-99B562610B3E. Podpisany Strona 13 z 15



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/325/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 30 września 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO - 
CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W DOBIEGNIEWIE 

 Przychody 2 059 120,00 

852   Pomoc społeczna 2 059 120,00 

 85232  Centra integracji społecznej 2 059 120,00 

  0830 Wpływy z usług 700 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 080 000,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  2647 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego przez 
samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 196 060,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  2649 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego przez 
samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 23 060,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 60 000,00 

 Koszty 2 059 120,00 

852   Pomoc społeczna 2 059 120,00 

 85232  Centra integracji społecznej 2 059 120,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 080 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 560,00 
    

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 000,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 400,00 
    

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08BA0B0-41DF-4EFA-B6CB-99B562610B3E. Podpisany Strona 14 z 15



    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 55 800,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 960,00 
    

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4227 Zakup środków żywności 17 200,00 
    

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4229 Zakup środków żywności 2 000,00 
  4260 Zakup energii 9 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4307 Zakup usług pozostałych 35 300,00 
    

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4309 Zakup usług pozostałych 4 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 47 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 
    

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 
  4720 Amortyzacja 10 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08BA0B0-41DF-4EFA-B6CB-99B562610B3E. Podpisany Strona 15 z 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-30T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




